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Ta informacja zapewne ucieszy fanów IKS. Jeziorak poinformowała dzisiaj o tym, że
trenerem IV-ligowej drużyny z Iławy będzie nadal Adam Boros.

Trzeba przyznać, że ustalenie, kto będzie pełnił jedną z najważniejszych funkcji w klubie z ulicy
Sienkiewicza trochę zajęło czasu zarządowi Jezioraka. Ostatecznie porozumiano się z
dotychczasowym trenerem Adamem Borosem, choć w lokalnym środowisku piłkarskim mówiło się
też o innych szkoleniowcach w kontekście pracy z zespołem z Iławy.

W artykule opublikowanym 1 lipca trener Boros mówił w rozmowie z nami:

- Czuję tę pozytywną atmosferę wokół klubu, wokół
naszej drużyny. Uważam zresztą, że miejsce Jezioraka
jest na pewno wyżej, niż w IV lidze. Drużyna ta
wymaga oczywiście pewnych zmian kadrowych,



jednak ta ekipa, która grała w poprzednim sezonie,
także ma swoją dużą wartość.

Szkoleniowiec przyznał wówczas, że jest już po wstępnych ustaleniach z zarządem klubu w sprawie
dalszej współpracy. Więcej tu: Czy trener Adam Boros pozostanie w Jezioraku? „Porozumienie
słowne jest, ale podpisu jeszcze brak”

IKS wydał dzisiaj komunikat w tej sprawie.

Mamy to!

Trener Adam Boros przedłuża współpracę z
Jeziorakiem na kolejny sezon 2024/2025 forBET IV
ligi! Niebawem opublikujemy szerszy wywiad z trenerem,
zapytamy o plany i oczekiwania, jak również o przebieg
przygotowań.

Wczoraj rozpoczął się okres przygotowawczy, trener
ma do dyspozycji wielu zawodników testowanych. Temat
transferowy przedstawimy w oddzielnym poście. Już w
najbliższą sobotę przed Jeziorakiem pierwszy sparing z
zespołem Unii Wąbrzeźno, który rozegramy na
wyjeździe.

Adam Boros to ojciec i symbol utrzymania drużyny z ul. Sienkiewicza na poziomie IV ligi. Od kiedy
przyszedł, zespół zaczął grać znacznie lepiej. No i punktować, co pozwoliło zachować ligowy byt. Nie
dziwi więc fakt, że szkoleniowiec pochodzący z Elbląga ma duże poparcie kibiców Jezioraka.

PS. Gdybyście pytali, czy Jeziorak ma już prezesa, to odpowiadamy, że jeszcze nie. Do tego tematu
także wrócimy.
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